YTBEPXAAIO:

Ntowas AOY Ne 14
H.E. Ay60BbIX

mymmerr' **mx1]

OTueT 0 pesynbTaTax AesTeNbHOCTU

3a 2014 ropg

MYHMLMNANbHOIO AOWKO/IbHOr0 06pa3oBaTe/ibHOro yupexaeHns 4eTCKOro
caga obuiepassumBatoliero smga Ne 14 r. Jinneyka v 06 Ucrnosib3oBaHUu
3aKpensiéHHOro 3a HUM MYHULUUMaAbHOro UMyl ecTea

Paszgen 1 O6Lme cBefeHNs 00 yupexaeHnn

[MonHoe HaMMeHOBaHME YUpeXaeHns,

060Cc06/1eHHOr0 CTPYKTYPHOr0O

MOAPa3AeNeHNs yupexaeHus (ganee -

yupexaeHue

CoKpallleHHOe HanMeHOBaHKe yupexaeHus

OCHOBHOW rocyAapCTBeHHbIA

pernctpaymoHHblii Homep (OPH),
CBMAeTeNbCTBO O FOCYAapCTBEHHOIA
perucTpalmmn puaMyeckoro nuua (aata,

perncTpaLnoHHbIn HOMep)
N aeHTU(hUKaLNOHHBIA HOMep

Hanoronnartenswmka (MHH), CenaeTenscTBo
0 NOCTaHOBKE Ha Y4eT B HA/IOFOBOM OpraHe

(pata, permcTpaLMOoHHbIN HOMep)

Kog npvumnHbl noctaHoBky Ha yueT (KIM),
CBUAeTeNbCTBO O NMOCTAaHOBKE HA YYeT B
HanoroBoM opraHe (fata, permcTpaLnoHHbIN

HOoMep)

PelleHVe 0 cO3faHuUM, peopraHmsauum,
M3MEHEHWUN TUMa yupexxaeHus (BUA NPaBoBOro
aKTa, HavMeHOBaHMe opraHa (4O/MKHOCTHOIO
NnLa) MeCTHOFO CaMOymNpaBneHNs,
MpVHABLUEro (M34aBLLIEro) NPaBOBON aKT, AaTa
ero NPUHATNS, PerncTPaLUOHHbIA HOMEP W

HanMeHOBaHWe NPaBOBOr0 aKTa)

CBefieHVs1 0 PyKOBOAMUTENE YUPEXAEHNS

(HaMMeHoBaHWe LO/IKHOCTU, UMS
PYKOBOAUTENSA)

MepeyeHb paspellnTeNbHbIX JOKYMEHTOB (C
yKasaHWeMm [aTbl Bblfauyn, HOMEPOB 1 CPOKa
AeliCTBMS), HA OCHOBAHUM KOTOPbIX
yupeXxXaeHune oCyLLEeCTBNAET AeATeNbHOCTb
OTYETHBIN rog, 3a KOTOpbI COCTaBNseTCA
OTYeT 0 pesynbTaTax [esTeNbHOCTU 1 06

MCcnonb3oBaHNUN NMyLLECTBa

MyHuuunansHoe [OLIKO/bHOE
obpasoBare/ibHoe yupexaeHuve
NETCKMIA caf 06Lyepas3BmBatoLLEero
Buaa Ne 14 r. Jinneuka.
OOY Ne 14 r. lnneuka

CBunAeTENLCTBO 0
rocyfapCTBeHHOW permcrpauumu
OJOY Ne 14 r. Jivneuka oOT
30.01.1997 ropa Ne 2376 .

OrPH 1024840831883

NHH 4825022524 cBMUAETENLCTBO O
MOCTaHOBKE Ha Y4eT POCCUIACKOIA
opraHu3auuun B Ha/I0OroBOM opraHe
M0 MECTY HaXOXAEHUS Ha
TeppuTopmmn Poccuiickoi
depnepauinm

17.05.1999 r. Ne 001436460

KM 482501001 ceBuaeTenLCTBO O
MOCTaHOBKE Ha y4YeT POCCUINCKOi
opraHu3salmmn B Ha10roBOM opraHe
M0 MeCTy HaXOX[eHWa Ha
Tepputopun Poccuiickol
denepauinm

17.05.1999 r. Ne 001436460
Mpvka3 fenapTameHTa
[OLLIKONbHOro 06pa3oBaHuns
agMUHUCTpaunn ropoga Jinneyka
«O6 N3MeHeHUM HaMMeHOBaHUA
MYHULMNANLHOTO [LOLUKO/IbHOIO
06pa3oBaTeNlbHOr0 yUpeXxxaeHus
Jetckoro caga Ne 14 r. Jiuneuka»
Ne61 ot 10.03.2009
3aBeaytoLLas

Hagexpaa EroposHa [Jy6oBbIx

NnueH3ns Ha NpaBo BefeHUS
obpa3oBaTeNbHON AeATeNbHOCTM OT
09.12.2014 cepws

487101 Ne 0000921 6eccpoyHo
2014



10. Bubl AeSTENBHOCTU B COOTBETCTBUMN *TYUPEANTENbHBIMU AOKYMEHTAMM

Ne n/n

KoTOpble
OCYLL,ECTBNSOTCS
B pamKkax
MYHMLMNaNbHOIO
3aflaHus

1. Peanusayus
obpasoBaTenbHbIX
nporpamMmm
[OLWKONIbHOTO
ob6pa3oBaHUsA

2. MpucmoTp 1 yxopn 3a
LeTbMU B
obpasoBaTeNibHbIX
yUpexaeHunax
peanusyLnx
nporpammy
[OWKONbHOTO
obpasoBaHus

OCHOBHble BUAbl AEATENBHOCTH

WNHble BUABI feATeNbHOCTM

HavMeHOoBaHWe ycnyru, KoTopble
OKas3blBatoTCH
noTpebuTenam 3a

nnaty

KOTOpble
He NpeayCMOTpPeHbI
MYHULMNAbHbIM
3aflaHnem
noTpebuTensam 3a
nnary

JononHuTensHoe
ob6pasoBaHue

13. MepeyeHb ycnyr (paboT), KOTOpble OKa3blBalOTCA MNOTPebUTeNsam 3a
nnaty ¢ ykasaHuem notpeoutenein

Nen/n

1 3ByKOBasi Mo3ayika
2 Xopeorpadus
3

HavMeHoBaHue ycnyru (paboTbl)

PUTMMKa Ans ManblLLeli

notpedutenn ycnyru (pabotbl)

[em
[em
[em

, 14. KOnn4yecTBo LUTaTHbIX €AVHUL, YUpeXAeHNs

No CTPYKTypa  KBa/nu- LUTATHAA YNCNEHHOCTb PaBOTHUKOB CpefHas
n/n COFNIaCHO KaLus yUpeXaeHNs 3apaboTHas
LITaTHOMY nnata 3a
pacnncaHuno Ha Ha OTK/IOHEe- MPUYNHBLI OTYETHbIN
HauaTo  KOHeL, HUSA n3meHe- nepmog
roga roga HUA (py6.)
1 AIMUHUCTpaLus 4 4 0 35 838
2. Meparornyeckune 15,75 15,75 0 20 789
paboTHUKHK
B TOM UuChe: 12 12 0 20 479
BOCMMTATENU
3 Mpounii 35,45 34,45 0 10 172
nepcoHan
WToro: 54,2 54,2 0 16 915



No
n/n

Pasgen 2. Pe3ynbTat eSTeNbHOCTU YUPEXAeHWS

1. N3MeHeHust 6anaHCOBOM CTOMMOCTU OTHOCUTENIbHO MpPeAbIAYLLEro roaa:

YBE/INYEHME Ha 14 %,
YMEHbLLEHNE Ha %.

2. CyMMbl BbICTaB/IEHHbIX TPeOGOBaHMIA 0 BO3MELLEHUN Yyulepba, B pyo.

HeaocTayn XnweHns nopu4a
MaTepunanbHbIX

MaTepuanb-HbIX EHEXXHbIX MaTepuanb-HbIX EHEeXXHbIX o
P A P A LEHHOCTEN

LIeHHOCTel CpeacTs LleHHOCTel CPeAcTB

UToro: . ) . - -

No
n/n

2

3. 3meHeHUs (YBENNYEHNE U YMEHbLLEHNE)
AeO6UTOPCKOM U KPeAMTOPCKON 3afj0/1HKEHHOCTMW.

nokasaTenb Ha Ha 3meHeHKne npocpoYeHHas
Hayasio KOHeL, (%) 3a/10/HKEHHOCTb
roga roga (MprumnHa
(py6.) (py6.) 06pa3oBaHuA)
fnebutopckas
3a/10/KEHHOCTb
cTaTbha 211
cTaTbsa 212
cTaTbs 213
cTaTba 221
cTaTba 222
cTaTha 223
cTaTha 225
cTaTbsl 226 . 2 746,30 100%
' % cTatbs 29,0
cTatbsa 310
ctatbs 340
B TOM 4ucne
HepeanbHas K
B3bICKAHMIO
KpeamTopckas
3a/l0/HKEHHOCTb
cTtatbd 211
cTaTba 212
cTaTba 213 -5 098,16 100%
cTaTba 221
cTaTbd 222
cTaTba 223
cTaTba 225
cTaTba 226
cTaTtbsa 290
ctaTtba 310
cTaTba 340 444439 4590,00 3%



No
n/n

WD N

No
n/n

N

> w

Ne
n/n

4. [loxofdbl, NONy4YeHHble OT OKa3aHWs NaaTHbIX ycnyr (pabor)

HanmeHoBaHue
NnnaTHoM ycnyru
(paboTbl)

3BYyKOBas MO3anKa
Xopeorpadgus
Putmuka ons
MasiblLLen
WToro:

Kop poxopma
no
o0 aKeT-
HOWA
Knaccuguka
Lmm

130
130
130

O6Lwuee
KOMIM4ecTBO
notpebuTenen,
BOCNO/1b30BaB-
LUMXCS yCyramu
(paboTtamn)
yupexaeHus, B
TOM umcne
nAaTHbIMM
16
63
8

Cymma
[,0X0[08B,
Mony4eH-HbIX
yupexzneH-
nem
(py6.)

49 587,50
138 977,50
19 845

208 410

Tapug (ueHa) Ha
nnaTHble YCnyru
(paboThbl)

(py6.)

1020
760
760

5. T1naHOBbIe M KacCcoBble MOCTYNJIEHNA YUpEXAEHNA

HanmeHoBa

HWe rnokKasartensd

(noxopma) .

Jloxoapbl OT OKazaHWUsa NAaTHbIX yCnyr

PoanTenbcKas nnata 3a coAepXKaHue feTeit
PoanTenbckas nnata 3a CoAepXKaHue feTeit

(ocTaTok Ha Havano roga)

Peanunsaung HOA
Mppuge poxonbl

Cyb6ecmnanm Ha BbINOMHEHWE MYHULMNANBHOTO

3afaHus

Cybcuann Ha UHble Lenwu

NToro:

Kog
Aoxoja
no
oroKeT
HOI
Knaccua
MKaumm
130
130
130

440
180
180

180

MocTynneHus
corfiacHo
NnoXxa

208 410
1623 752,69
155 943,62

13 992 600

690 200
16 670 906,31

Kaccosble
NOCTYNNeHNs
(c yueTom
BO3BPAaTOB)

208 410
1623 752,69

13 992 600

690 200
16 514 962,69

6. [MnaHOBble M KacCcOoBble BbIM/aThl yupexgeHns

HanmeHoBaHWe noKasartesis
(pacxopa)

Kog
poxofa
no
oroKeT
HOWA
Knaccuag
nKaumm

Bbinnarhl
cornacHo
Mo Xa/ans
Ka3eHHOro
yupexaeHus
NUMUTBI
OO KETHBIX

00A3aTeNbCTB

KaccoBble
BbINNaThI
(c yyetom
BOCCTaHOB/IEHHbIX
cpeacTB)/ana
Ka3eHHOro
yupexaeHus
KaccoBoe
NCNONHEHMe
OHOPKETHO
CMEeTbl



H

o

~

10.

11.

12.

3apaboTHaa nnara (B T.4. pOAUTENbCKME,
nnaTHble, NHbIE Lenwn)
lMpouune BbINNaThbI
HauyncneHms Ha 3apaboTHYO nnaTy (B T.u.
POAUTENbCKWE, MNATHbIE, UHbIE LIeNn)
Ycnyru cBasu (B T.4. pOAUTENbCKNE,
NNaTHble, VHbIE Lenwn)

TpaHcnopTHble ycnyrn (B T.4. POAUTENLCKYE,

MNaTHble, NHbIE Lienn)
KomMmyHanbHble ycnyru

Ycnyru no cofepXKaHuio nmyliectea (B T.4.

No
n/n

11
12

2.1
2.2.

POAMTENbCKME, NNATHbIE, UHbIE LieNN)
Mpoune ycnyru (B T.4. poAnTeNbCKME,
NnaTHbIE, VHbIE LIenn)
CoumanbHoe obecrieyeHne
Mpoune pacxodbl (B T.4. poAMTeNbCKME,
nnaTHbIE, VHbIE LeNn)
Pacxofbl Ha NPMOGPETEHNE OCHOBHbIX
cpeacTB (B T.4. poaUTENbCKME, NnaTHbIE,
NHblE Lenn)

Pacxofbl Ha NpnobpeTeHne MaTepranbHbIX
3anacoB (B T.4. pOAMTENbCKUE, NNaTHbIE,
WHblE Lenn)

WToro:

211

212
213

221

222

223
225

226

262
290

310

340

7 437 626,62

600
2 226 410,66

54 570,08
14 352

892 985
362 247,02

387 827,88
540 000
1334 856,91
345 877

3 073 553,14

16 670 906,31

7 437 626,62

600
2 226 410,66

54 570,08
14 352

892 985
362 247,02

387 827,88
540 000
1334 856,91
345 877

2 988 957,94

16 586 311,11

Pasgen 3. O6 mcnonbL30BaHNK NMYLLECTBA, 3aKPENIEHHOIO 3a yYpexaeHnem

1 Ob6waa 6anaHcoBaa (ocTaTo4YHas CTOMMOCTb) MMYLLIECTBA,
HaxXOAALLEroCca Y YUPEXAeHNs Ha NpaBe 0nepaTMBHONO YrpaBieHus.

.V banaHcoBas

(ocTaTouHas)
CTOMMOCTb MMylyecTBa ~ D1aHCOBaS
CTOMMOCTb

Hepsuxumoro
nmyLecTea
MepesaHHOro B apeHAay
MepesaHHoOro B
6e3B03Me3fHOe
nonb3oBaHue
JBmxumoro
nmyLecTea
lMepegaHHOro B apeHay
lMepefaHHoOro B
6e3B03Me3HOe
nonb3oBaHue
Bcero:

61371342,02

3036241,52

64407583,54

Ha Ha4yano roga

521 13750,35

Ha koHeu, roga

OcTaTo4YHas BanaHcoBas
CTOMMOCTb CTOMMOCTb
51785686,77 61371342,02
328063,58 3460986,52

34059

64832328,54

OcTaTo4Has
CTOMMOCTb

50945079,33

353914,94

51298994,27



2. KonnyecTBo 1 06Las nnowaas 06beKTOB HeIBUXKMMOI0 UMYLLECTBA,
HaXO/SLLIEr0Cs Y YUPEXKAEHNS Ha NpaBe OnepaTUBHONO YMpPaB/eHus.

Ne  Llenesoe KonnyecTtso O6uwas nnowaas  O6wasa nnowags  O6LWas nnowanb
n/n Ha3Ha- 06beKTOB 06beKTOB 06bEKTOB 06bEKTOB
yeHve HEABMXMMOT0 HEBMKMMOT O HEABVXXMMOT O HEeZBMXKUMOT 0
(ncnonb- MMYyLLECTBa, MMYLLECTBA, MMYLLECTBA, VIMYLLLECTBA,
30BaHue) Haxo4sALWerocs  HaxOAALWErocsd y  HaxoAdALerocsy  Haxopsuerocs y
06b- Y YUpexaeHus YUPEXIEHNS HA  YUYPEXAEHMS HA  YUPEeXAeHUA Ha
eKToB Ha npase npase npase npase
HeaBW- onepaTMBHOIO onepaTvBHOIO onepaTvBHOIO onepaTuBHOrO
XXMMOTO ynpasfieHus yrnpasneHus ynpaBneHuns u ynpaBneHns un
nmyLLee- nepegaHHas nepefaHHas
cTBa B apeHay E
6e3B03Me3HOe
nonib3oBaHue
Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha
Hayaslo  KOHEL, Hayano  KOHel, Hayalo  KOHel  Hayalo  KOHel,
roga roga roga roga roga roga roga roga
L 3paHus 2 2 2012 2012 ~ * 28,4
KB.M KB.M KB.M
COOpPYXeHuna

3.06was 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVXKMMOIO MMYLLECTBA
NMPMOGPETEHHOIO B OTYETHOM rofy, B pyo6-. -

VimyLecTso
npuobpeTeHHOE

HeaBuXumoe NMyLLECTBO

Ha Ha4yasio roga Ha KOHeL, roga

3a CYyeT cpeAcTB AenapTaMeHTa - -
Ha yKa3aHHble Lenu
3a CYeT A0X040B, MOYUYEHHbIX
yupexgeHnem oT NiaTHbIX
YCNyTr U UHON NPUHOCSLLEN
L0XO[ feATeNIbHOCTYU

4. O6bem CcpeacTs, ﬂOﬂyHEHHbIVI B OTYETHOM roay OT pacnops>XeHunda B
YCTaHOBAEHHOM MopAgKe MMYLLECTBOM, HaxXoAdAWWMCA B YYpexaeHUn Ha rpase
onepaTtnBHOro ynpaesneHuA -

COIrnACOBAHO:
Mpepfcepatens genaptaMmeHTa
obpasoBaHua agMUHUCTpaLUn
ropoga Jinneuka

E.H. Masnos  {WOJLf



